
ZARZĄDZENIE NR 93/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 maja 2019r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018 

Strzeleckiego Ośrodka Kultury 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 53 ust. 1, art. 70 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za rok 2018 Instytucji Kultury - Strzeleckiego 

Ośrodka Kultury, stanowiące załącznik do zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

 

Zysk netto z działalności Strzeleckiego Ośrodka Kultury przeznacza się w całości na fundusz 

rezerwowy instytucji kultury. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 


